
Gemeente Voorst - Aanwijzingsbesluit tijdelijke plaatsing vijf bovengrondse 

containers Hietweideweg 20 in Twello 

  
Het college van de gemeente Voorst; 

gelet op: 

1. artikel 4 van het Uitvoeringsbesluit 2024 bij de Afvalstoffenverordening gemeente Voorst 2024 

2. artikel 2 van de Afvalstoffenverordening gemeente Voorst 2024; 

overwegende dat: 

• de Wet milieubeheer het mogelijk maakt om een Afvalstoffenverordening vast te stellen; 

• het college van burgemeester en wethouders op grond van deze Afvalstoffenverordening bevoegd 

is om aan te wijzen via welke inzamelvoorziening huishoudelijke afvalstoffen worden ingezameld; 

• het Uitvoeringsbesluit 2024 bepaalt dat textiel, glas en PMD via bovengrondse containers ingeza- 

meld kunnen worden; 

• de locatie die in dit aanwijzingsbesluit aangewezen wordt: 

1. goed bereikbaar is voor mensen te voet, met de fiets of met een gemotoriseerd voertuig; 

2. de verkeersveiligheid niet in gevaar brengt; 

• er rekening gehouden wordt met: 

1. de tijden van legen om geluidsoverlast zo veel mogelijk te beperken; 

2. de locatie regelmatig wordt gecontroleerd op bijplaatsen van afval, zodat de locatie netjes en 

schoon gehouden wordt; 

3. dat dit een tijdelijke locatie is, voor de duur van de sloop en de herontwikkeling van de gemeen- 

tewerf. 

Besluit: 

1. de locatie aan de Hietweideweg 20 in Twello, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 

kaart, aan te wijzen als tijdelijke locatie met vijf bovengrondse inzamelvoorzieningen (twee voor 

textiel, twee voor glas, één voor PMD); 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking. 

Vastgesteld op 31 mei 2024 (zaaknummer 498303) 

namens burgemeester en wethouders, 

Waldo Ogg, beleidsmedewerker milieu 

Nr. 253316 

GEMEENTEBLAD 11 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 253316 11 juni 2024 1 



Kaart 

Gemeenteblad 2024 nr. 253316 11 juni 2024 2 



Foto 

Gemeenteblad 2024 nr. 253316 11 juni 2024 3 


